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(57) Способ получения мочевино-формаль-
дегидной смолы конденсацией мочевины и

формальдегида в переменной среде при на-
гревании, о т л и ч а ю щ и й с я тем, что
мочевину и 37-50%-ый формальдегид кон-
денсируют в мольном соотношении 1:(3~6) в
щелочной среде при рН 9,0-9,5 до содержа-
ния свободного формальдегида не более
10%, затем ведут последовательную конден-
сацию в кислой среде при рН 4,0-4.5 и, с
дополнительным количеством мочевины, в
щелочной среде при рН 9,0-9,5, сначала при
мольном соотношении мочевины и формаль-
дегида равном 1'(2,0-1,45) до содержания
свободного формальдегида не более 1 %, за-
тем до мольного соотношения 1:(1,0-1,3). С

>

Изобретение относится к области пол-
имерных органических соединений, в част-
ности к получению мочевино-
формальдегидной смолы, применяемой в ка-
честве связующего в деревообрабатываю-
щей промышленности.

Известен способ получения мочевино-
формальдегидной смолы и путем непрерыв-
ной конденсации при температуре кипения
мочевины и формальдегида при мольном со-
отношении 1:2.3-1:1,5 при постоянном
уменьшающемся рН среды от 8,5 до 4,0 в
присутствии 0,083 моль аммиака на 1 моль
первоначально загруженной мочевины
[Авт. св. СССР N! 451251. кл. С 08 G 12/12,
1974].

В результате осуществления этого спо-
соба получают смолу со значительным со*

держанием формальдегида и недостаточной
механической прочностью.

Близким к решению поставленной зада-
чи является способ получения мочевино-
формальдегидиой смолы путем
конденсации мочевины и формальдегида
сначала при их мольном соотношении 1:2 и
80-85°С при рН 7,0-7,4 затем при рН 4,8-5,8
до вязкости 15-50 мП, после чего добавляют
мочевину до соотношения ее к формальдеги-
ду 1:1,8-1,9 и конденсацию ведут в кислой
среде до достижения вязкости 35-80 мП,
доводят рН до 5,3-6.5, добавляют мочевину
до соотношения с формальдегидом 1:1,0-1,3
с последующим снижением температуры до
35-38°С и доведении рН до 7,0-8,0 [Патент
СССР № 1454254, кл. С 08 G 12/12, 1983].
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Однако при использовании мочевино-
формальдегидной смолы, полученной по из-
вестной технологии, в производстве
древесно-стружечных плит не исключается
выделение формальдегида в процессе пере- 5
работки и из готовых плит.

В основу изобретения поставлена зада-
ча усовершенствовать способ получения мо-
чевино-формальдегидной смолы так, чтобы
изменение условий ступенчатой конденса- 10
ции мочевины и формальдегида, способст-
вовали связыванию свободного
формальдегида, метилольных групп, что по-
зволило бы полностью исключить или до ми-
нимума уменьшить содержание в смоле 15
свободного формальдегида.

Поставленная задача решается спосо-
бом получения мочевино-формальдегидной
смолы конденсацией мочевины и формаль-
дегида в переменной среде при нагревании, 20
в котором, согласно изобретению, мочевину
и 37-50%-ный формальдегид конденсируют
в мольном соотношении 1 :(3—6) в щелочной
среде при рН 9,0-9,5 до содержания свобод-
ного формальдегида не более 10%, затем 25
ведут последовательную конденсацию в
кислой среде при рН 4,0-4,5 и, с дополни-
тельным количеством мочевины, в щелочной
среде при рН 9,0-9,5, сначала при мольном
соотношении мочевины и формальдегида 30
равном 1:(2.0—1,45) до содержания свобод-
ного формальдегида не более 1%, затем до
мольного соотношения 1:(1,0-1,3).

Изменение мольного соотношения и рН
среды на стадиях конденсации углубляет 35
процесс конденсации, способствует образо-
ванию разветвленной структуры полимер-
ного соединения за счет практически
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полного связывания свободного формальде-
гида и метилольных і рупп.

Мочевино-формальдегидная смола, пол-
ученная по предложенному способу, облада-
ет технологическими характеристиками,
соответствующими ГОСТ и улучшенными са-
нитарно-гигиеническими характеристика-
ми: содержание формальдегида составляет
0-0,04%.

Способ иллюстрируется примерами, в
которых загрузки приведены в пересчете на
100%-ный продукт.

П р и м е р 1. В колбу емкостью 1000 мл,
снабженную мешалкой, термометром и об-
ратным холодильником, загружают 202,5 г
(6,75 моль) 37%-го формальдегида, 45%-ным
раствором щелочи доводят рН до 9,0 и загру-
жают 101,26 г (1,68 моля) мочевины. Мольное
соотношение мочевина: формальдегид со-
ставляет 1:4. Реакционную массу нагревают
до 80-85°С при размешивании и рН 9,0 вы-
держивают 1,5-2,0 ч до содержания свобод-
ного формальдегида не более 10%. После
чего рН среды снижают до рН - 4,0, выдер-
живают 30 мин и загружают щелочь до рН
9,0 и вторую порцию мочевины 178,37 г (2,97
моля). Мольное соотношение мочевины и
формальдегида 1:1.45. Реакционную массу
выдерживают до содержания свободного
формальдегида 1 % , а затем загружают
третью порцию мочевины в количестве 25,23
г (0,42 моля) и ведут реакцию до полного
отсутствия или следов формальдегида. Гото-
вую смолу охлаждают и выгружают.

Получают 860,2 г смолы, что составляет
2,79 г/г мочевины.

Условия осуществления способа по при-
мерам 2-4 приведены в табл. 1, качество мо-
чевино-формальдегидной смолы - в табл. 2.

Т а б л и ц а 1

Стадия

1

2

3

Параметры способа

Мольное соотношение
М:Ф

Концентрация формаль-
дегида, %

Температура, °С
Время конденсации, мин
Содержание свободного

формальдегида, %
РН

Время конденсации,.мин
Мольное соотношение

М:Ф

Примеры

2

1:6

37

80-85
2,0

10
4,5
30

1:1.3

3

1:3

50
-

80-85
1.5

9
4,0
30

1:1.45

4

1:5

40

80-85
2,0

10
4,5
30

1:2,0
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Продолжение таол. 1

Стадия

4

Параметры способа

Температура °С
РН

Мольное соотношение
М:Ф
РН

Содержание свободного
формальдегида

Примеры

2

80-85
9,0

1:1,0

9,0

0,04

3

80-85
9,5

1:1,3

9,5

Отсутствует

4

80-85
9,0

1:1,2

9,5

0.02

Т а б л и ц а 2

Наименование пока-

зателей

Содержание свобод*
ного формальдеги-

да, %
Массовая доля сухо-

го остатка, %
Концентрация водо-

родных ионов, рН
Время желатиниза-
ции при 100°С, мин

Известная

технолог.

0,11-0,13

50,2-65,8

8.0
*

80-87

Г

1

отс.

64

8,0

65

1о предложенной технолога

примеры

2

0,04

66

8,0

90

3

отс.

60
*

8,0

65

і

4

0,02

65

8,0

85
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